PAGE
3

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             г. Минеральные Воды
               №
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 31 мая 2018 г. № 1331

В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г.           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», в соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации  от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2018 г. № 1331 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Принятие решения о предоставлении  компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан  в соответствии с Законом Ставропольского края  от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края» и ее предоставление» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 29.11.2018           № 2838, от   21.01.2019  № 86, от 15.07.2019 № 1496, от 31.01.2020 № 190, от 02.12.2020 № 2549).
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodу.ru.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                      Д. В. Городний
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Минераловодского городского округа

от  __________ 2022 г. №  __________
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 31 мая 2018 г. № 1331

В постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2018 г. № 1331 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Принятие решения о предоставлении  компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан  в соответствии с Законом Ставрополь-ского края  от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края» и ее предоставление» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 29.11.2018          № 2838, от 21.01.2019 № 86, от 15.07.2019 №1496, от 31.01.2020 № 190, от 02.12.2020 № 2549).

1. Абзац четвертый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Пенсионный фонд Российской Федерации;».

2. Абзац третий подпункта 2.6.1 признать утратившим силу.

3. В пункте 2.7:

3.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«Пенсионный фонд Российской Федерации;».

3.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«страховой номер индивидуального лицевого счета гражданина в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

4. В пункте 2.15:

В абзаце шестнадцатом слова «санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам «Гигиенические требования к персональным электронно-вычислительным машинам и организации работы. СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03» заменить словами «санитарным правилам                      СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда».
5. В пункте 2.16:

В абзаце первом слова «в любом структурном подразделении органа исполнительной власти края» заменить словами «в любом территориальном подразделении органа исполнительной власти края».